高 福 第 ３ ４ 号

令 和 ６ 年 ４ 月 ９ 日

特別養護老人ホーム 管理者様

                   埼玉県福祉部高齢者福祉課長

                          草野 敏行（公印省略）

介護サービス事業所等におけるＩＣＴ導入状況の調査について（照会）

 県の高齢者福祉の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚く

御礼申し上げます。

 さて、県では、今後の事務の参考とするため、県内特別養護老人ホームに

おけるＩＣＴ導入状況を把握したいと考えております。

 つきましては、貴施設における現時点の導入状況について、下記のとおり

御回答くださいますようお願いします。

記

１ 回答方法

埼玉県電子申請・届出サービス内の「令和６年度特別養護老人ホームに

おけるＩＣＴ導入状況の調査」から、令和６年３月３１日時点の状況につ

いて回答してください。

（右のＱＲコードから入ることができます。）

また、「さいたま介護ねっと※」の新着情報に

リンク先を掲載しています。          ・

※さいたま介護ねっとURL

 http://www.pref.saitama.lg.jp/a0603/kaigo-net/index.html

２ 回答期限

  令和６年６月１０日（月）

３ 問合せ先

  ・調査に関すること

    高齢者福祉課 施設・事業者指導担当

    電話：０４８－８３０－３２５４

  ・埼玉県電子申請・届出サービスに関すること

    電子申請コールセンター

    電話：０１２０－４６４－１１９

担当 施設・事業者指導担当 冨田

電話 ０４８－８３０－３２５４

FAX ０４８－８３０－４７８１